של המערער על ידי בימ"ש קמא והוא אינו מצדיק התערבותה של ערכאת ערעור לאור הפגיעה המשמעותית שפגע המערער, יחד עם שותפיו, בזכות הקניין של בעלי הדירות, בבטחונם האישי ובריבונותה של מדינת ישראל שבה שהו המערער ושותפיו על מנת לעבור עבירות.

לאור כל האמור לעיל, אנו דוחים את הערעור.

ניתן והודע היום י"א אב תשע"ד, 07/08/2014 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

**ד"ר שמואל בורנשטיין,
שופט**

בלהה טולקובסקי, שופטת

**אברהם טל, נשיא
אב"ד**